Протокол № 15
заседания Общественного совета при Министерстве культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики

г. Чебоксары				    			20 декабря 2024 г.

Председатель Общественного совета при Минкультуры Чувашии – Н.В. Смирнова

Присутствовали члены Общественного совета при Минкультуры Чувашии:
	Бондарев В.С., Демидова С.В., А.А. Ефимов, В.Т. Ильина, Ф.Н. Козлов,
А.А. Спирина, О.Л. Федорова, Яковлева З.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.
1. О проекте постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2014 г. № 482».
2. О проекте постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О распределении субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных округов и бюджетам городских округов на капитальный ремонт муниципальных учреждений культуры клубного типа на 2025 год».
Отметить, что в ходе рассмотрения вышеуказанных проектов предложений и замечаний не поступало.

Решили:
одобрить проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2014 г. № 482», «О распределении субсидий из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам муниципальных округов и бюджетам городских округов на капитальный ремонт муниципальных учреждений культуры клубного типа на 2025 год».

Решение принято единогласно.

	Председательствующий

	       Н.В. Смирнова